[bookmark: _GoBack]Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.11.2016 № 543-р

Об утверждении плана мероприятий
(«дорожной карты») достижения
значений показателей использования
субсидий

В соответствии с Соглашением о предоставлении субсидии от 27 июня 2016 года № 2-МБ-16-С, заключенным между комитетом по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области и администрацией муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») достижения значений показателей использования субсидии по мероприятию, реализуемому в соответствии с Соглашением от 27 июня 2016 года № 2-МБ-16-С согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО Волосовский муниципальный район по экономике – председателя КУМИ Бердышеву Р.И.

Глава администрации								В.В. Рыжков

Разослано: в дело, отдел ЭРиИД, ПР, РМСБ
И.Н. Корнева
(813 73) 24-668
Приложение
к распоряжению администрации
МО Волосовский муниципальный район
Ленинградской области
от 24.11.2016 № 543-р

ПЛАН
мероприятий («дорожная карта») достижения значений показателей использования субсидии по мероприятию, реализуемому в соответствии
с Соглашением от 27 июня 2016 г. № 2-МБ-16-С

	№ п/п
	Мероприятия
	Ожидаемые результаты
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель

	Поддержка субъектов малого предпринимательства Волосовского муниципального района, действующих менее одного года, на организацию предпринимательской деятельности

	Предоставление поддержки 2 субъектам малого предпринимательства
	31.12.2016

	Отдел экономического развития и инвестиционной деятельности, потребительского рынка, развития малого и среднего бизнеса

	Создание 2 рабочих мест (включая вновь зарегистрированных индивидуальных предпринимателей), субъектами малого предпринимательства, получившими поддержку